УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Дзержинского сельского поселения №74  от 01.08.2011г. (приложение)
( в редакции постановления  от 12.02.2020г. № 37)


Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Дзержинского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)
	
	
	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Действующие НТО

	1
	Ленинградская область Лужский район п. Дзержинского ул. Центральная
	Торговый павильон
	36,0
	Продовольственные товары
	Лужское РАЙПО
	4710002360
	88137221670/88137223696
	Договор № 1 от 10.02.2020
	да
	с 10.02.2020
	по 10.02.2025

	2
	Ленинградская область Лужский район д. Чеголи, д. Стрешево, д. Петровские Бабы, д. Заозерье, д. Филимонова Горка, п. Герцена, д. Новое Село 1, д. Новое Село 2, д. Ручьи
	Автомагазин
	
	Продовольственные товары
	Лужское РАЙПО
	4710002360
	88137221670/88137223696
	.
	да
	
	

	3
	Ленинградская область Лужский район п. Дзержинского
	Ярмарка
	150
	Продовольственные, непродовольственные
	Администрация Дзержинского сельского поселения
	
	88137250448
	.
	нет
	
	.

	4
	Ленинградская область Лужский район д. Торошковичи
	Ярмарка
	50
	Продовольственные, непродовольственные
	Администрация Дзержинского сельского поселения
	
	88137250448
	.
	нет
	
	.

	5
	Ленинградская область Лужский район д. Бор
	Ярмарка
	35
	Продовольственные, непродовольственные
	Администрация Дзержинского сельского поселения
	
	88137250448
	
	нет
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